
 

機種
4 5 6 7 8 10 12 14 16 20 25 30

MM20

最高圧力[MPa]

継続廃止

機種
4 5 6 7 8.5 10 13 15 20 30

MM30

最高圧力[MPa]

廃止 継続

機種
5 6 7 8 10 12 13 14 15

MW30

最高圧力[MPa]

廃止

 

 

 

 

 

 

MM,MW エンジンインジケータ製作仕様の見直しについて 
～ ＭＷ３０生産中止 ～ 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

ＭＭ、ＭＷ エンジンインジケータ(別称：指圧計)の製作仕様を変更します。 

ご査収の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記                        

ＭＭ、ＭＷ エンジンインジケータ(別称：指圧計)の製作仕様を変更します。 

本製品は、主に大型船舶用エンジンのシリンダ内圧の測定に使用されますが、生産開始

当初より様々な要求に対応できるよう、多くの仕様をラインナップして参りました。 

しかしながら、流通する仕様は限定しておりますことから、下記の通り製作仕様の変更 

を行います。 

 

1．対象機種および変更内容 

(1)MM20：最高圧力 8MPa 以下の仕様を廃止し、10～30MPa を継続 

(2)MM30：最高圧力 10MPa 以下の仕様を廃止し、13～30MPa を継続 

(3)MW30：生産中止 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．実施時期 

2018 年 3 月より（MW30 最終受付 2018 年 2 月末日） 

 

３．保守対応について 

製品仕様により対応が異なりますので、営業担当にお問い合わせ下さい。 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2018 年 2 月 2 日 

 C０００２０  

 

表 1 製作仕様の変更内容 


